
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И
СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗО-
ВАНИЯ РУДНЯНСКИИ РАИОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ%П Р И К А 3

от 26.04.2022 года№№
Об участии в мониторинге
эффективности руководителей
общеобразовательных организаций

Во исполнении приказа Департамента Смоленской области по образованию и

науке от 22.04.2022 № 391-ОД «О проведении мониторинга эффективности руко-
водителей образовательных организаций Смоленской области», в соответствии с

письмом государственного автономного учреждения дополнительного профессио-
нального образования «Смоленский областной институт развития образования»
ГАУ ДПО СОИРО от 21.04.2022 года №371 и в целях исследования эффективно-
сти деятельности руководителей общеобразовательных организаций муниципаль-
ного образования Руднянский район Смоленской области,

приказываю:
1. Ведущему специалисту отдела по образованию, физической культуре и

спорту Администрации муниципального образования Руднянский район Смолен—

ской области (далее — отдел образования) Е.К. Федоренкова:
- организовать участие руководителей общеобразовательных организаций в мони-
торинге эффективности руководителей общеобразовательных организаций Руд-
нянского района Смоленской области.

2. Руководителям общеобразовательных организаций Руднянского района
принять участи в мониторинге эффективности руководителей общеобразователь—
ных организаций.

3. Определить сроки проведения мониторинга с 18 апреля 2022 года по 23 мая
2022 года.

3. Назначить ведущих специалистов отдела образования Федоренкову Е.К..

Клюеву Л.Н‚ Гайкову Т.А‚ Дербанову Е.Н. — экспертами для участия в мониторин-
ге эффективность руководите -. . бразовательных организаций.

4. Контроль за исполн ”` приказа оставляю за собой.

Начальник отдела: О.Г. ЗуеВа


